Processo Seletivo

INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES
AcADEMICAS

EmiTiDO EM 25/03/2022 17:29

RESULTADO DO PRE-PROCESSAMENTO DAS AVALIAGOES

Processo Seletivo: EDITAL N° 14/2022/CONCOMITANTE/DGI/PROEN - VAGAS REMANESCENTES CURSOS
TECNICOS DE NIVEL MEDIO NA FORMA CONCOMITANTE 2022.1

Ordenado: Por Cota

Inscricdo Nome

Cota

Classificacao

CAMPUS TOBIAS BARRETO - DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

55684 ANNIELE CAMILE SILVA DE JESUS
55924 JADSON DE JESUS SOUZA

55860 BIANCA EDUARDA ANDRADE SILVA
56100 BRUNO MENEZES DE OLIVEIRA
55760 JAIRO SANTOS SILVA

55719 ANDREW ALVES DE CARVALHO
55777 ALEX SILVA DE CARVALHO

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

1

2
3
4

Pontuacdo Resultado

8,1
5,95
5,3
5
9
6,12

CAMPUS TOBIAS BARRETO - TECNICO DE NiVEL MEDIO EM COMERCIO

55901 DAVID KAUAN DA SILVA SANTOS

55941 YAGO MATOS RODRIGUES

55842 Adriana Torquato de Jesus

55977 MARIA EDUARDA MOURA SILVA

55919 FRANCINNE VITORIA NASCIMENTO ALCANTARA
55742 ANDERSON CRISTIAN DE OLIVEIRA

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

u A WN =

8,85
6,57
6,05
6
5,85
5,45
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Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Pré-Aprovado
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Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado

Eliminado
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